
UCHWAŁA NR 70/XI/2019
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Z 2019 r. poz. 869)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała niniejsza określa zakres i formę, w jakiej Burmistrz Blachowni przedstawia Radzie Miejskiej 
w Blachowni oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej:

1) informację o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze,

2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć,

3) informację o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury.

§ 2. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu:

1) część tabelaryczna zawiera:

a) plan i wykonanie dochodów i wydatków jednostek budżetowych na dzień 30 czerwca w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej,

b) zadania zrealizowane z udziałem środków unijnych,

c) wykonanie wydatków budżetowych wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej z podziałem na 
wydatki bieżące, w tym:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń,

- wydatki statutowe,

- dotacje na zadania bieżące,

- wydatki na obsługę długu j. s. t.,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych,

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskie i na wydatki 
majątkowe z podziałem na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

- wydatki ogółem,

- programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej i ze środków zagranicznych

- zakup i objęcie akcji,

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego,

d) wykaz inwestycji z uwzględnieniem planowanych nakładów finansowych ogółem i nakładów poniesionych 
w I półroczu.

2) część opisowa zawiera:

a) wykonanie dochodów według źródeł,

b) informacje o realizacji dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji 
rządowej,

c) informacje o zaległościach podatkowych i niepodatkowych należnościach budżetowych,

d) informacje o umorzeniach należności podatkowych oraz niepodatkowych należności budżetowych,

Id: DF9C41B6-9EEE-4946-8760-F3345AB5AF1C. Podpisany Strona 1



e) informację o zrealizowanych dotacjach z budżetu gminy,

f) informację o przychodach i rozchodach budżetu, w tym: otrzymanych i spłaconych pożyczkach i kredytach,

g) informację o wykonaniu wydatków niewygasających,

h) informację o wykonaniu wydatków z budżetu w ramach funduszu sołeckiego,

i) informację o wykonaniu planu dochodów rachunku dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych,

j) informację o zobowiązaniach, w tym: zobowiązaniach wymagalnych oraz należnościach, w tym: 
należnościach wymagalnych.

§ 3. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej opracowywana jest w formie opisowej, 
która powinna zawierać opis wykonania przedsięwzięć objętych prognozą i wskazanie przyczyn ewentualnych 
odchyleń.

§ 4. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury.

Informacja powinna zawierać:

1) wykonanie przychodów i kosztów działalności instytucji kultury,

2) w przypadku występowania zobowiązań wymagalnych podać kwoty zobowiązań oraz czego dotyczą.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: DF9C41B6-9EEE-4946-8760-F3345AB5AF1C. Podpisany Strona 2




